АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021 год                                                                               2165

Об утверждении состава Рабочей группы

по реализации и мониторингу приоритетных национальных проектов и

региональных инициатив на территории города Димитровграда

Ульяновской области

На основании абзаца первого части 1 статьи 48 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», абзаца первого части 14 статьи 81

Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской

области, в соответствии с постановлением Администрации города от 03.06.2021

№ 1301 «О создании Рабочей группы по реализации и мониторингу

приоритетных национальных проектов и региональных инициатив на

территории города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав Рабочей группы по реализации и мониторингу

приоритетных национальных проектов и региональных инициатив на

территории города Димитровграда Ульяновской области (приложение).

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы города Сатарова Р.Д.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                          А.Е.Терёшина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от___________ № ______

2

СОСТАВ

Рабочей группы по реализации и мониторингу приоритетных национальных

проектов и региональных инициатив на территории города Димитровграда

Ульяновской области

Председатель рабочей группы:

Сатаров Р.Д. -Первый заместитель Главы города

Заместитель председателя рабочей группы:

Мартюшина Н.В. - исполняющий обязанности начальника

управления социально-экономического

развития Администрации города

Секретарь рабочей группы:

Прыткова М.И.

- консультант отдела стратегического

планирования и реализации проекта

«Территория опережающего социально-

экономического развития» управления

социально-экономического развития

Администрации города

Члены рабочей группы:

Барышева С.Н. - начальник правового управления

Администрации города

Большаков А.Н. - заместитель Главы города

Гурьянова Л.А. - исполняющий обязанности начальника

Управления финансов и муниципальных

закупок города  Димитровграда

Ульяновской области

Козлова В.А. - начальник отдела муниципальной

службы и кадров Администрации города

Шишкина Л.П. - Первый заместитель Главы города

___________________